

# TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Prefeitura Municipal de Itaituba  
FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE ITAITUBA  
FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE ITAITUBA

Pregão Eletrônico nº 038/2020-PE



Após analisados todos os atos e adjudicados todos os itens referentes ao presente pregão, homologo o presente processo e autorizo a despesa, para cada empresa vencedora, conforme abaixo:

## Resultado da Homologação

Item:	0001
Descrição:	KITS DO BOMBEADOR DA BOMBA SUBMERSA LEÃO 4R4PA-05 (ROTORES, DIFUSORES, BUCHA DE DESGASTE E ANEIS O'RING E BUCHAS GUIA)OBS: KIT MONTADO E INSTALADO.
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	753.6300
Valor Final:	627,0000
Valor Total:	12.540,0000
Situação:	Homologado em 16/12/2020 09:16:50 Por: AMILTON TEIXEIRA PINHO
Nome da Empresa:	GILMAR E.SPIES EIRELI-ME
Modelo:	4R4PA-05
Item:	0002
Descrição:	KITS DO BOMBEADOR DA BOMBA SUBMERSA LEÃO 4R4PA-06 (ROTORES, DIFUSORES, BUCHA DE DESGASTE E ANEIS O'RING E BUCHAS GUIA) OBS: KIT MONTADO E INSTALADO.
Quantidade:	20
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	732,5400
Valor Final:	634,0000
Valor Total:	12.680,0000
Situação:	Homologado em 16/12/2020 09:16:50 Por: AMILTON TEIXEIRA PINHO
Nome da Empresa:	GILMAR E.SPIES EIRELI-ME
Modelo:	4R4PA-06
Item:	0003
Descrição:	KITS DO BOMBEADOR DA BOMBA SUBMERSA LEÃO 4R4PA-09 (ROTORES, DIFUSORES, BUCHA DE DESGASTE E ANEIS O'RING E BUCHAS GUIA) OBS: KIT MONTADO E INSTALADO.
Quantidade:	15
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	853,5100
Valor Final:	734,0000
Valor Total:	11.010,0000
Situação:	Homologado em 16/12/2020 09:16:50 Por: AMILTON TEIXEIRA PINHO
Nome da Empresa:	GILMAR E.SPIES EIRELI-ME
Modelo:	4R4PA-09
Item:	0004
Descrição:	KITS DO BOMBEADOR DA BOMBA SUBMERSA LEÃO 4R5PA-03 (ROTORES, DIFUSORES, BUCHA DE DESGASTE E ANEIS O'RING E BUCHAS GUIA) OBS: KIT MONTADO E INSTALADO.
Quantidade:	25
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	670,2700
Valor Final:	567,0000
Valor Total:	14.175,0000
Situação:	Homologado em 16/12/2020 09:16:50 Por: AMILTON TEIXEIRA PINHO
Nome da Empresa:	GILMAR E.SPIES EIRELI-ME
Modelo:	4R5PA-03
Item:	0005
Descrição:	KITS DO BOMBEADOR DA BOMBA SUBMERSA LEÃO 4R5PA-06 (ROTORES, DIFUSORES, BUCHA DE DESGASTE E ANEIS O'RING E BUCHAS GUIA) OBS: KIT MONTADO E INSTALADO.
Quantidade:	25
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	819,3000
Valor Final:	701,0000
Valor Total:	17.525,0000
Situação:	Homologado em 16/12/2020 09:16:50 Por: AMILTON TEIXEIRA PINHO
Nome da Empresa:	GILMAR E.SPIES EIRELI-ME
Modelo:	4R5PA-06
Item:	0006
Descrição:	KITS DO BOMBEADOR DA BOMBA SUBMERSA LEÃO 4R5PA-09 (ROTORES, DIFUSORES, BUCHA DE DESGASTE E ANEIS O'RING E BUCHAS GUIA) OBS: KIT MONTADO E INSTALADO.
Quantidade:	50
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência:	1.045,3000





Valor Final: 891,0000  
Valor Total: 44.550,0000  
Situação: Homologado em 16/12/2020 09:16:50 Por: AMILTON TEIXEIRA PINHO  
Nome da Empresa: GILMAR E.SPIES EIRELI-ME  
Modelo: 4R5PA-09

Item: 0007  
Descrição: KITS DO BOMBEADOR DA BOMBA SUBMERSA LEÃO 4R5PA-12 (ROTORES, DIFUSORES, BUCHA DE DESGASTE E ANEIS O'RING E BUCHAS GUIA) OBS: KIT MONTADO E INSTALADO.

Quantidade: 50  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 1.114,2500  
Valor Final: 985,0000  
Valor Total: 49.250,0000  
Situação: Homologado em 16/12/2020 09:16:50 Por: AMILTON TEIXEIRA PINHO  
Nome da Empresa: GILMAR E.SPIES EIRELI-ME  
Modelo: 4R5PA-12

Item: 0008  
Descrição: KITS DO BOMBEADOR DA BOMBA SUBMERSA LEÃO 4R5PA-18 (ROTORES, DIFUSORES, BUCHA DE DESGASTE E ANEIS O'RING E BUCHAS GUIA) OBS: KIT MONTADO E INSTALADO.

Quantidade: 10  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 1.395,6000  
Valor Final: 1.161,0000  
Valor Total: 11.610,0000  
Situação: Homologado em 16/12/2020 09:16:50 Por: AMILTON TEIXEIRA PINHO  
Nome da Empresa: GILMAR E.SPIES EIRELI-ME  
Modelo: 4R5PA-18

Item: 0009  
Descrição: KITS DO BOMBEADOR DA BOMBA SUBMERSA LEÃO 4R8PB- 12(ROTORES, DIFUSORES, BUCHA DE DESGASTE E ANEIS O'RING E BUCHAS GUIA) OBS: KIT MONTADO E INSTALADO.

Quantidade: 25  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 1.902,3300  
Valor Final: 1.575,0000  
Valor Total: 39.375,0000  
Situação: Homologado em 16/12/2020 09:16:50 Por: AMILTON TEIXEIRA PINHO  
Nome da Empresa: GILMAR E.SPIES EIRELI-ME  
Modelo: 4R8PB-12

Item: 0010  
Descrição: KITS DO BOMBEADOR DA BOMBA SUBMERSA LEÃO 4SD- 8 (ROTORES, DIFUSORES, BUCHA DE DESGASTE E ANEIS O'RING E BUCHAS GUIA) OBS: KIT MONTADO E INSTALADO.

Quantidade: 25  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 2.271,1000  
Valor Final: 1.833,0000  
Valor Total: 45.825,0000  
Situação: Homologado em 16/12/2020 09:16:50 Por: AMILTON TEIXEIRA PINHO  
Nome da Empresa: GILMAR E.SPIES EIRELI-ME  
Modelo: 4SD- 8

Item: 0011  
Descrição: KITS DO BOMBEADOR DA BOMBA SUBMERSA LEÃO 4SD-12 (ROTORES, DIFUSORES, BUCHA DE DESGASTE E ANEIS O'RING E BUCHAS GUIA) OBS: KIT MONTADO E INSTALADO.

Quantidade: 25  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 3.351,4100  
Valor Final: 2.759,0000  
Valor Total: 68.975,0000  
Situação: Homologado em 16/12/2020 09:16:50 Por: AMILTON TEIXEIRA PINHO  
Nome da Empresa: GILMAR E.SPIES EIRELI-ME  
Modelo: 4SD-12

Item: 0012  
Descrição: ACOPLAMENTO BOMBEADOR 4R3-4R8

Quantidade: 25  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 66,8000  
Valor Final: 58,0000  
Valor Total: 1.450,0000  
Situação: Homologado em 16/12/2020 09:16:50 Por: AMILTON TEIXEIRA PINHO  
Nome da Empresa: GILMAR E.SPIES EIRELI-ME  
Modelo: 4R3-4R8

Item: 0013  
Descrição: CABO CONECTOR MT 1.5 MM 1.7 MM / 0,5 3CV  
Quantidade: 30



Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 167,7400  
Valor Final: 145,0000  
Valor Total: 4,350,0000  
Situação: Homologado em 16/12/2020 09:16:50 Por: AMILTON TEIXEIRA PINHO  
Nome da Empresa: GILMAR E.SPIES EIRELI-ME  
Modelo: 1.5 MM 1.7 MM / 0,5 3CV

---

Item: 0014  
Descrição: SELO MECÂNICO MT 4 SAVA  
Quantidade: 25  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 110,8000  
Valor Final: 82,0000  
Valor Total: 2,050,0000  
Situação: Homologado em 16/12/2020 09:16:50 Por: AMILTON TEIXEIRA PINHO  
Nome da Empresa: GILMAR E.SPIES EIRELI-ME  
Modelo: MT 4 SAVA

---

Item: 0015  
Descrição: CAPACITOR 10UF/380 V  
Quantidade: 80  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 21,1400  
Valor Final: 12,6000  
Valor Total: 1,008,0000  
Situação: Homologado em 16/12/2020 09:16:50 Por: AMILTON TEIXEIRA PINHO  
Nome da Empresa: GILMAR E.SPIES EIRELI-ME  
Modelo: 10UF/380 V

---

Item: 0016  
Descrição: CAPACITOR 12UF/380 V  
Quantidade: 80  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 22,9400  
Valor Final: 14,0400  
Valor Total: 1,123,2000  
Situação: Homologado em 16/12/2020 09:16:50 Por: AMILTON TEIXEIRA PINHO  
Nome da Empresa: GILMAR E.SPIES EIRELI-ME  
Modelo: 12UF/380 V

---

Item: 0017  
Descrição: CAPACITOR 16UF/380 V  
Quantidade: 40  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 25,8000  
Valor Final: 17,0000  
Valor Total: 680,0000  
Situação: Homologado em 16/12/2020 09:16:50 Por: AMILTON TEIXEIRA PINHO  
Nome da Empresa: GILMAR E.SPIES EIRELI-ME  
Modelo: 16UF/380 V

---

Item: 0018  
Descrição: CAPACITOR 25UF/380 V  
Quantidade: 60  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 25,9700  
Valor Final: 20,0000  
Valor Total: 1,200,0000  
Situação: Homologado em 16/12/2020 09:16:50 Por: AMILTON TEIXEIRA PINHO  
Nome da Empresa: GILMAR E.SPIES EIRELI-ME  
Modelo: 25UF/380 V

---

Item: 0019  
Descrição: CAPACITOR 30UF/380 V  
Quantidade: 50  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 31,6000  
Valor Final: 25,0000  
Valor Total: 1,250,0000  
Situação: Homologado em 16/12/2020 09:16:50 Por: AMILTON TEIXEIRA PINHO  
Nome da Empresa: GILMAR E.SPIES EIRELI-ME  
Modelo: 30UF/380 V

---

Item: 0020  
Descrição: CAPACITOR 35UF/380 V  
Quantidade: 60  
Unidade de Fornecimento: Unidade



Valor Referência 34,7500  
Valor Final: 28,0000  
Valor Total: 1.680,0000  
Situação: Homologado em 16/12/2020 09:16:50 Por: AMILTON TEIXEIRA PINHO  
Nome da Empresa: GILMAR E.SPIES EIRELI-ME  
Modelo: 35UF/380 V

Item: 0021  
Descrição: CAPACITOR 40UF/380 V  
Quantidade: 30  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência 32,6600  
Valor Final: 26,5000  
Valor Total: 795,0000  
Situação: Homologado em 16/12/2020 09:16:50 Por: AMILTON TEIXEIRA PINHO  
Nome da Empresa: GILMAR E.SPIES EIRELI-ME  
Modelo: 40UF/380 V

Item: 0022  
Descrição: CAPACITOR 55UF/380 V  
Quantidade: 30  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência 51,0900  
Valor Final: 40,0000  
Valor Total: 1.200,0000  
Situação: Homologado em 16/12/2020 09:16:50 Por: AMILTON TEIXEIRA PINHO  
Nome da Empresa: GILMAR E.SPIES EIRELI-ME  
Modelo: 55UF/380 V

Item: 0023  
Descrição: INTERRUPTOR BUTTON SWITCH 20A  
Quantidade: 45  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência 40,9600  
Valor Final: 25,5500  
Valor Total: 1.149,7500  
Situação: Homologado em 16/12/2020 09:16:50 Por: AMILTON TEIXEIRA PINHO  
Nome da Empresa: GILMAR E.SPIES EIRELI-ME  
Modelo: BUTTON SWITCH 20A

Item: 0024  
Descrição: RELE SOBRECARGA 6 AMP PARA PAINEL 0,5 CV  
Quantidade: 30  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência 28,6100  
Valor Final: 24,0000  
Valor Total: 720,0000  
Situação: Homologado em 16/12/2020 09:16:50 Por: AMILTON TEIXEIRA PINHO  
Nome da Empresa: GILMAR E.SPIES EIRELI-ME  
Modelo: SOBRECARGA 6 AMP PARA PAINEL 0,5 CV

Item: 0025  
Descrição: RELE SOBRECARGA 8 AMP PARA PAINEL 1 CV  
Quantidade: 30  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência 42,3500  
Valor Final: 34,0000  
Valor Total: 1.020,0000  
Situação: Homologado em 16/12/2020 09:16:50 Por: AMILTON TEIXEIRA PINHO  
Nome da Empresa: GILMAR E.SPIES EIRELI-ME  
Modelo: SOBRECARGA 8 AMP PARA PAINEL 1 CV

Item: 0026  
Descrição: RELE SOBRECARGA 10 AMP PARA PAINEL 1,5 CV  
Quantidade: 30  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência 42,8600  
Valor Final: 36,0000  
Valor Total: 1.080,0000  
Situação: Homologado em 16/12/2020 09:16:50 Por: AMILTON TEIXEIRA PINHO  
Nome da Empresa: GILMAR E.SPIES EIRELI-ME  
Modelo: SOBRECARGA 10 AMP PARA PAINEL 1,5 CV

Item: 0027  
Descrição: RELE SOBRECARGA 12 AMP PARA PAINEL 2 CV  
Quantidade: 30  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência 43,9600



Valor Final: 36,5000  
Valor Total: 1.095,0000  
Situação: Homologado em 16/12/2020 09:16:50 Por: AMILTON TEIXEIRA PINHO  
Nome da Empresa: GILMAR E.SPIES EIRELI-ME  
Modelo: SOBRECARGA 12 AMP PARA PAINEL 2 CV

Item: 0028  
Descrição: RELE SOBRECARGA 19 AMP PARA PAINEL 3 CV  
Quantidade: 30  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 52,6700  
Valor Final: 45,0000  
Valor Total: 1.350,0000  
Situação: Homologado em 16/12/2020 09:16:50 Por: AMILTON TEIXEIRA PINHO  
Nome da Empresa: GILMAR E.SPIES EIRELI-ME  
Modelo: SOBRECARGA 19 AMP PARA PAINEL 3 CV

Item: 0029  
Descrição: CHAVE BOX 0,5 A 2 CV  
Quantidade: 30  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 271,3600  
Valor Final: 167,0000  
Valor Total: 5,010,0000  
Situação: Homologado em 16/12/2020 09:16:50 Por: AMILTON TEIXEIRA PINHO  
Nome da Empresa: GILMAR E.SPIES EIRELI-ME  
Modelo: 0,5 A 2 CV

Item: 0030  
Descrição: CHAVE BOX 3 CV  
Quantidade: 30  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 510,2100  
Valor Final: 430,0000  
Valor Total: 12.900,0000  
Situação: Homologado em 16/12/2020 09:16:50 Por: AMILTON TEIXEIRA PINHO  
Nome da Empresa: GILMAR E.SPIES EIRELI-ME  
Modelo: 3 CV

Item: 0031  
Descrição: CONTATOR CWM 25 AMP 220 V  
Quantidade: 30  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 301,7500  
Valor Final: 199,0000  
Valor Total: 5.970,0000  
Situação: Homologado em 16/12/2020 09:16:50 Por: AMILTON TEIXEIRA PINHO  
Nome da Empresa: GILMAR E.SPIES EIRELI-ME  
Modelo: CWM 25 AMP 220 V

Item: 0032  
Descrição: CONTATOR CWM 32 AMP 220 V  
Quantidade: 30  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 509,9700  
Valor Final: 314,0000  
Valor Total: 9.420,0000  
Situação: Homologado em 16/12/2020 09:16:50 Por: AMILTON TEIXEIRA PINHO  
Nome da Empresa: GILMAR E.SPIES EIRELI-ME  
Modelo: CWM 32 AMP 220 V

Item: 0033  
Descrição: CONTATOR CWM 40 AMP 220 V  
Quantidade: 30  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 657,3700  
Valor Final: 405,0000  
Valor Total: 12.150,0000  
Situação: Homologado em 16/12/2020 09:16:50 Por: AMILTON TEIXEIRA PINHO  
Nome da Empresa: GILMAR E.SPIES EIRELI-ME  
Modelo: CWM 40 AMP 220 V

Item: 0034  
Descrição: BOIA ELETRICA  
Quantidade: 30  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 87,6300  
Valor Final: 58,8400



Valor Total:	1.765,2000
Situação:	Homologado em 16/12/2020 09:16:50 Por: AMILTON TEIXEIRA PINHO
Nome da Empresa:	GILMAR E.SPIES EIRELI-ME
Modelo:	BOIA ELETRICA
Item:	0035
Descrição:	KITS PEÇAS BOMBA VIBRATÓRIA 800 (01 CANOPLA, 01 VENTOSA, 01 MATELO, 06 PARAFUSOS, 01 AMORTECEDOR, 01 VALVULA, 01 ANEL ORING, 01 PAR DE FORMA, 01 MASSA) OBS: KIT MONTADO E INSTALADO.
Quantidade:	80
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	227,6700
Valor Final:	190,0000
Valor Total:	15.200,0000
Situação:	Homologado em 16/12/2020 09:16:50 Por: AMILTON TEIXEIRA PINHO
Nome da Empresa:	GILMAR E.SPIES EIRELI-ME
Modelo:	BOMBA VIBRATÓRIA 800
Item:	0036
Descrição:	KITS PEÇAS BOMBA VIBRATÓRIA 900 (01 CANOPLA, 01 VENTOSA, 01 MATELO, 06 PARAFUSOS, 01 AMORTECEDOR, 01 VALVULA, 01 ANEL ORING, 01 PAR DE FORMA, 01 MASSA) OBS: KIT MONTADO E INSTALADO.
Quantidade:	80
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	240,6000
Valor Final:	206,0000
Valor Total:	16.480,0000
Situação:	Homologado em 16/12/2020 09:16:50 Por: AMILTON TEIXEIRA PINHO
Nome da Empresa:	GILMAR E.SPIES EIRELI-ME
Modelo:	BOMBA VIBRATÓRIA 900
Item:	0037
Descrição:	CANECA MOTOR DE BOMBA VIBRATÓRIA
Quantidade:	30
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	24,0300
Valor Final:	20,0000
Valor Total:	600,0000
Situação:	Homologado em 16/12/2020 09:16:50 Por: AMILTON TEIXEIRA PINHO
Nome da Empresa:	GILMAR E.SPIES EIRELI-ME
Modelo:	BOMBA VIBRATÓRIA
Item:	0038
Descrição:	CAPACITOR ELETROLÍTICO 216-259 UF
Quantidade:	30
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	33,4400
Valor Final:	26,0000
Valor Total:	780,0000
Situação:	Homologado em 16/12/2020 09:16:50 Por: AMILTON TEIXEIRA PINHO
Nome da Empresa:	GILMAR E.SPIES EIRELI-ME
Modelo:	216-259 UF
Item:	0039
Descrição:	CAPACITOR ELETROLÍTICO 270-324UF
Quantidade:	30
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	22,9400
Valor Final:	18,5000
Valor Total:	555,0000
Situação:	Homologado em 16/12/2020 09:16:50 Por: AMILTON TEIXEIRA PINHO
Nome da Empresa:	GILMAR E.SPIES EIRELI-ME
Modelo:	ELETROLÍTICO 270-324UF
Item:	0040
Descrição:	CAPACITOR ELETROLÍTICO 430-516UF
Quantidade:	30
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	41,1000
Valor Final:	33,0000
Valor Total:	990,0000
Situação:	Homologado em 16/12/2020 09:16:50 Por: AMILTON TEIXEIRA PINHO
Nome da Empresa:	GILMAR E.SPIES EIRELI-ME
Modelo:	430-516UF
Item:	0041
Descrição:	CAPACITOR ELETROLÍTICO 680-816UF
Quantidade:	30
Unidade de Fornecimento:	Unidade
Valor Referência	56,2600
Valor Final:	53,0000



Valor Total: 1.590,0000  
Situação: Homologado em 16/12/2020 09:16:50 Por: AMILTON TEIXEIRA PINHO  
Nome da Empresa: GILMAR E.SPIES EIRELI-ME  
Modelo: ELETROLÍTICO 680-816UF

Item: 0042  
Descrição: PLATINADO 2 CONTATOS  
Quantidade: 30  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 77,8500  
Valor Final: 67,0000  
Valor Total: 2.010,0000  
Situação: Homologado em 16/12/2020 09:16:50 Por: AMILTON TEIXEIRA PINHO  
Nome da Empresa: GILMAR E.SPIES EIRELI-ME  
Modelo: 2 CONTATOS

Item: 0043  
Descrição: CENTRÍFUGO ACIONAMENTO ELETRICO MOTOR MONOFÁSICO.  
Quantidade: 30  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 26,6500  
Valor Final: 21,5000  
Valor Total: 645,0000  
Situação: Homologado em 16/12/2020 09:16:50 Por: AMILTON TEIXEIRA PINHO  
Nome da Empresa: GILMAR E.SPIES EIRELI-ME  
Modelo: ACIONAMENTO ELETRICO MOTOR MONOFÁSICO

Item: 0044  
Descrição: SELO MECÂNICO 5/8  
Quantidade: 30  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 15,6100  
Valor Final: 12,0000  
Valor Total: 360,0000  
Situação: Homologado em 16/12/2020 09:16:50 Por: AMILTON TEIXEIRA PINHO  
Nome da Empresa: GILMAR E.SPIES EIRELI-ME  
Modelo: 5/8

Item: 0045  
Descrição: SELO MECÂNICO 3/4  
Quantidade: 30  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 16,9100  
Valor Final: 13,0000  
Valor Total: 390,0000  
Situação: Homologado em 16/12/2020 09:16:50 Por: AMILTON TEIXEIRA PINHO  
Nome da Empresa: GILMAR E.SPIES EIRELI-ME  
Modelo: 3/4

Item: 0046  
Descrição: MOTOR COMPRESSOR 1/3 110 E 220 VOLTS  
Quantidade: 20  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 349,5500  
Valor Final: 314,0000  
Valor Total: 6.280,0000  
Situação: Homologado em 16/12/2020 09:16:50 Por: AMILTON TEIXEIRA PINHO  
Nome da Empresa: GILMAR E.SPIES EIRELI-ME  
Modelo: COMPRESSOR 1/3 110 E 220 VOLTS

Item: 0047  
Descrição: MOTOR COMPRESSOR 1/4 110 E 220 VOLTS  
Quantidade: 20  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 480,6300  
Valor Final: 432,0000  
Valor Total: 8.640,0000  
Situação: Homologado em 16/12/2020 09:16:50 Por: AMILTON TEIXEIRA PINHO  
Nome da Empresa: GILMAR E.SPIES EIRELI-ME  
Modelo: COMPRESSOR 1/4 110 E 220 VOLTS

Item: 0048  
Descrição: MOTOR COMPRESSOR 1/6 110 E 220 VOLTS  
Quantidade: 20  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 480,6300  
Valor Final: 432,0000  
Valor Total: 8.640,0000



Situação: Homologado em 16/12/2020 09:16:50 Por: AMILTON TEIXEIRA PINHO  
Nome da Empresa: GILMAR E.SPIES EIRELI-ME  
Modelo: COMPRESSOR 1/6 110 E 220 VOLTS

---

Item: 0049  
Descrição: MICRO MOTOR VENTILADOR BIVOLTS PARA FREEZER E BEBEDOURO.  
Quantidade: 30  
Unidade de Fornecimento: Unidade  
Valor Referência: 55,6700  
Valor Final: 46,5000  
Valor Total: 1,395,0000  
Situação: Homologado em 16/12/2020 09:16:50 Por: AMILTON TEIXEIRA PINHO  
Nome da Empresa: GILMAR E.SPIES EIRELI-ME  
Modelo: BIVOLTS PARA FREEZER E BEBEDOURO

---

  
\_\_\_\_\_  
AMILTON TEIXEIRA PINHO  
Autoridade Competente